Директору МБУ ДО ДШИ № 3

                                                                                                      им. Е.Ф. Гнесиной

                                                                                                      Гончаровой В.А.
                                                                                                      ___________________________

                         (ФИО родителя/законного представителя)
З А Я В Л Е Н И Е

«_____»_____________20____г.
Прошу зачислить моего ребенка_________________________________________________________

                       (ФИО ребенка)
_____________________________________________________________________________________

в         к    класс на обучение по дополнительной общеобразовательной программе:
	предпрофессиональной
	платные услуги (специальный курс)

	фортепиано

	развивающий

	скрипка

	музыкальное искусство

	духовые инструменты

	вокальное искусство

	народные инструменты

	хореографическое искусство

	хоровое пение

	изобразительное искусство

	хореографическое творчество

	театральное искусство

	живопись

Сведения о ребенке:
	Дата рождения
	Гражданство
	Фактический адрес
	СОШ №
	Класс

Сведения о родителях (законных представителях):

	родители
	ФИО
	Контактный телефон

	МАТЬ

	ОТЕЦ

Дополнительные сведения:

	Многодетная
      семья
	     Ребенок
     инвалид
	Ребенок, находящийся под опекой (попечительством)
	Родители участники СВО
	Граждане, прибывшие из  ЛНР, ДНР, Херсона, Запорожья и Украины

__________________________________________________________         Подпись  _____________
                   (ФИО родителя /законного представителя)
      С уставными документами, лицензией, локальными нормативными актами, образовательными
программами ознакомлен(на):
                                                                                                                             Подпись  _____________

      В  соответствии  с  Федеральным  законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»
даю согласие на обработку персональных данных, указанных в настоящем заявлении
                                                                                                                             Подпись  _____________